MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA - TM

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO
Nº
95
/
2022
-
DMQTM (11.63.04)

Nº do Protocolo: 23062.017117/2022-17
Timóteo-MG, 07 de abril de 2022.

ATA RESULTADO FINAL MONITORIA - 2022 - S1
DISCIPLINA(s): QUÍMICA BÁSICA E LABORATÓRIO DE QUÍMICA BÁSICA

Ao Chefe do Departamento de Metalurgia e Química

Aos sete dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, a banca para seleção de
monitores para o curso de graduação em Engenharia Metalúrgica, composta pelo
professores ALEXANDRE ALMEIDA OLIVEIRA (presidente), RONEY ANDERSON
NASCIMENTO DE AQUINO e VALDIRENE APARECIDA DA SILVA, finaliza a execução do
processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital para Monitoria de 2022 ?
S1, publicado no site do CEFET- MG, Campus Timóteo. Realizadas todas as etapas, os
professores atribuíram os pontos devidos e calcularam as notas, obtendo-se o resultado final.

Matrícula Candidato(a)
Anal. Histórico

25 pts

Entrevista

25 pts

Prova

50 pts
Total de
Pontos Classificação

20213003339 Wykaro Cristtiann da Silva Castro 20,3 25,0 40,0 85,3 1º Lugar

20203010652 Abner Benevenuto Araújo Paixão - - - - desclassificado

Nada mais havendo a tratar, o professor ALEXANDRE ALMEIDA OLIVEIRA lavrou a
presente ata que vai assinada pelos membros desta banca de seleção.

Timóteo, 07 de abril de 2022.

(Assinado digitalmente em 07/04/2022 11:11 )

ALEXANDRE ALMEIDA OLIVEIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
DMQTM (11.63.04)
Matrícula: 1357558

(Assinado digitalmente em 07/04/2022 13:34 )

RONEY ANDERSON NASCIMENTO DE AQUINO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CTQUITM (11.50.42)
Matrícula: 1550416

(Assinado digitalmente em 07/04/2022 11:32 )

VALDIRENE APARECIDA DA SILVA

PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO
DMQTM (11.63.04)
Matrícula: 3281236

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 95,
ano: 2022,
tipo: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO,
data de emissão:

07/04/2022
e o código de verificação: c38c1256b9

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf